1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05, DE 03 DE ABRIL DE 2025

PROCEDIMENTOS E CRONOGRAMA REFERENTES À TERCEIRA CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA INSTITUCIONAL DOS CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA  DO SISTEMA DE SELEÇÃO
UNIFICADA (SiSU) PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar, NA

MODALIDADE PRESENCIAL, NO 2º SEMESTRE DE 2025

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), torna público o Resultado das solicitações dos Candidatos das Cotas destinadas às pessoas com

deficiência, para ingresso no segundo semestre letivo de 2025, conforme lista abaixo:

Class. Candidato CPF Resultado TAC

MEDICINA - BACHARELADO - Matutino e Vespertino - REGIME DE CRÉDITO

PCD-2

2 MURILO LEVI DE BRITO VIEIRA ***.959.333-** DEFERIDO

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE PSICÓLOGO - BACHARELADO - Matutino e Vespertino - REGIME DE CRÉDITO

PCD-2

6 CRISTIELLI STHEFANI DA COSTA MATOS ***.808.891-** DEFERIDO

Parnaíba (PI), 15 de abril de 2025.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação-PREG

		2025-04-15T09:27:40-0300